
Zarządzenie Nr   578/2015 

  Prezydenta Miasta Radomia 

   z dnia 30 czerwca  2015 r. 

 

 
w sprawie: zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2014 rok            

Radomskiego Szpitala Specjalistycznego im. dr Tytusa Chałubińskiego. 

 

 
Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości  
(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 330 z późn. zm.), § 4 ust. 7 Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Radomiu zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

Zatwierdzam sprawozdanie finansowe za 2014 rok Radomskiego Szpitala 
Specjalistycznego im. dr Tytusa Chałubińskiego. 

 
 

§ 2. 
 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Radomskiego Szpitala 
Specjalistycznego im. dr Tytusa Chałubińskiego. 
 

§ 3. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 

wz.   PREZYDENTA MIASTA 

                     (-) Karol Semik 
           ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA 

 


